Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44
Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Divida Ativa
Periodo: 12/2019

MES SALDO EXERCICIO MOVIMENTO NO EXERCICIO SALDO
ANTERIOR INSCRIGAO ATUALIZAGAO CANCELADO BAIXA

01 3.536.344,46 0,00 0,00 0,00 41.995,13 3.494.349,33
02 3.536.344,46 0,00 0,00 0,00 23.568,94 3.470.780,39
03 3.536.344,46 0,00 0,00 0,00 30.750,70 3.440.029,69
04 3.536.344,46 0,00 0,00 0,00 48.676,42 3.391.353,27
06 3.536.344,46 0,00 0,00 0,00 37.445,63 3.317.341,43
07 3.536.344,46 0,00 0,00 0,00 24.748,10 3.292.593,33
08 3.536.344,46 0,00 0,00 0,00 28.906,50 3.263.686,83
09 3.536.344,46 0,00 0,00 0,00 26.090,24 3.237.596,59
10 3.536.344,46 0,00 0,00 0,00 17.227,13 3.220.369,46
11 3.536.344,46 0,00 0,00 0,00 14.399,17 3.205.970,29
12 3.536.344,46 705.056,78 38.802,84 74.401,95 15.753,48 3.859.674,48

38.899.789,06 705.056,78 38.802,84 74.401,95 309.561,44 3.859.674,48
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